

INSTITUTO DE SERVICIO MÉDICO PARA LOS TRABAJADORES DE LA EDUCACIÓN DEL ESTADO DE COAHUILA

En la Ciudad de Saltillo, Coahuila, siendo las 10:00 diez horas del día 30 de Noviembre del dos mil veintidós, reunidos en la Dirección General en el Edificio de Oficinas Centrales del Instituto de Servicio Médico de los Trabajadores de la Educación del Estado de Coahuila ubicado en Blvd. Los Álamos #3685 Int.3, San José de los Cerritos, Saltillo, Coahuila; por convocatoria del Ing. Alejandro Treviño Saldaña, Director General del Instituto y a efecto de realizar el cambio de los integrantes del Comité de Transparencia.

- 1. Pase de lista
- 2. Presentación del nuevo Presidente del Comité de Transparencia
- 3. Cambio de integrante del comité de Transparencia
- 4. Cierre de la Sesión

1. Pase de lista

- Ing. Alejandro Treviño Saldaña Director General del Servicio Médico.
- Lic. Diego Alejandro Flores Rojas- Director General de Área de contabilidad y Finanzas.
- Lic. Jesús Alfonso Arreola González, Director General de Área de Asuntos Jurídicos.
- Ing. Jackeline Elizabeth Fernández Flores, Titular de la Unidad de Transparencia.
- 2. Presentación del Nuevo Presidente del Comité de Transparencia

Toma la palabra el Ing. Alejandro Treviño Saldaña, Director General, para comunicar que se realizó el cambio del Presidente del Comité de Transparencia, cargo que será ocupado a partir de la fecha por el Lic. Diego Alejandro Flores Rojas.

3. Cambio del Comité de Transparencia

Derivado de lo anterior se nombró al Lic. Diego Alejandro Flores Rojas como Presidente del Comité de Transparencia.

El Ing. Alejandro Treviño Saldaña Director General del Instituto de Servicio Médico da instrucciones al comité de Transparencia para que se realicen las acciones conducentes a respetar y cumplir lo ordenado por la Ley de Transparencia.



INSTITUTO DE SERVICIO MÉDICO PARA LOS TRABAJADORES DE LA EDUCACIÓN DEL ESTADO DE COAHUILA

4. Cierre de sesión

No habiendo más asuntos que tratar, se da por terminada la sesión siendo las 10:45 diez horas con 45 minutos del día 30 de noviembre del dos mil veintidós. La presente acta fue leída íntegramente por todos y cada uno de los participantes, firmando en ella al margen y calce para constancia.

Ing. Alejandro Treviño Saldaña Director General del Servicio Médico

Lic. Diego Alejandro Flores Rojas Presidente del Comite de Transparencia

Lic. Jesús Alfonso Alfeola González Secretario del Conflé de Transparencia

Ing. Jackeline Elizabeth Fernández Flores Vocal del Comité de Transparencia